– Trung úy Nguyễn văn Tám (PĐ–520) (tự Tám gồng): “Anh có nick name là Tám gồng
không phải vì Anh học võ Miên, nhưng thật ra mỗi lần phi trường bị VC pháo kich, anh
phải gồng mình lên cho đỡ sợ. Trong phi vụ hành quân vào đêm mồng1 rạng mồng 2 Tết
Mậu Thân (1968), sau khi oanh kích tại khu vực Gò vấp (thuộc vòng đai phi trường Tân
Sơn Nhất), trở về đáp. Anh bay chiếc số 1 (có Trung úy Nguyễn văn Trân ngồi ghế phải
trên chiếc AD5) trong tình trạng nhiên liệu khẩn cấp, anh đã làm vòng bay khác: kết quả
phi cơ bị crash và cả hai cùng tử nạn.”

Thiếu úy Đàm Chí Dzũng (PĐ–514): tại Bình Thủy năm 67 (em ruột Thiên Ưng 01
ĐTV)
Trung úy Nguyễn Văn Ninh (PĐ–518)
Trung úy Nguyễn Long Đăng (PĐ–518)
Trung úy Tăng Tấn Tài (PĐ–518)
Thiếu úy Bùi Văn Tài (PĐ–524)
Thiếu úy Đinh Quang Cứ (PĐ–524)
Trung úy Nguyễn Điền Phong (PĐ–516): Mậu Thân 1968 tại Huế.
Đại úy Nguyễn Du (PĐ–516) (có biệt danh “VC killer “.)
Đại úy Võ Văn Trương (Phi Đoàn Phó) (PĐ–514)
Thiếu úy Hà Xường: tử nạn phi vụ bay đêm tại Hurlburt Field, Florida.

Xin sửa lại các tên sau đây cho đúng:

Thiếu úy VÕ Nhật Quang, không phải họ Nguyễn.
Thiếu úy CAO Đức Châu, không phải họ Nguyễn.

Để có thêm hơi ấm,
thuốc lá được thay phiên phì phèo liên miên trong tàu. Khoảng 30 phút sau thì cả hợp
đoàn đáp ở phi trường Khe Sanh, đổ đầy xăng rồi bay tới Hàm Nghi để đợi lệnh hành
quân từ Quân Đoàn I Tiền Phương.

Hồi Tết Mậu Thân 1968, tôi còn đi học ở trường TH Lê Bảo Tịnh, thì đã từng nghe nói
về Khe Sanh hầu như mỗi ngày trên TV và báo chí, vì TQLC Mỹ bị quân Bắc Việt bao
vây cả tháng trời, cho tới nay tôi mới được hân hạnh nhìn thấy và đặt chân đến một vùng
mà chỉ nghe nói cũng đủ nổi da gà.